概述
16通道继电器模块是一个全高度的模块，它可提供16
个继电器的输出量。任何数量的16通道继电器模块，
都可放置在框架接口模块右边的任一个槽位里。16通
道继电器模块的每个输出，都可以独立编程，以执行
所需要的表决逻辑。
每个应用在16通道继电器模块上的继电器，都具有
“报警驱动逻辑”。该报警驱动逻辑可用“与门”和

块，详细情况请参阅部件号为141534-01的说明书。
3500/33 16 通道继电器模块
技术规格和订货信息
技术规格
输入
功耗：
典型值5.8瓦。
输出
OK LED：
模块工作正常时亮。
TX/RX LED：
用于传送和接收，当该模块与框架
中其它模块间通讯正常时闪亮。
CH报警LED：
当该继电器通道处于报警状态时
亮。
继电器
类型：
单极双掷(SPDT)继电器。
密封形式：
环氧树脂密封。
灭弧条件：
250Vrms，标准安装。
接触寿命：
100,000次 @ 5A，24Vdc
或240Vac。
工作方式：
每四个通道为一组，共四组，都可
以通过开关，选择成正常情况不带
电或正常情况带电。
BN 部件号  162301-01
版本 NC, 2002年7月
Page 1 of 4
总第 57 页
工作环境
运行温度：
-30℃到65℃ (-22�至150�)。
贮存温度：
-40℃至85℃ (-40�至185�)。
相对湿度：
95%，不冷凝。
电磁兼容性
EMC指标：
EN50081-2：
放射：EN 55011，A级。
传导：EN 55011，A级。
EN50082-2：
静电释放：
EN 61000-4-2，标准B。
放电灵敏性：
ENV 50140，标准A。
传导灵敏性：
ENV 50141，标准A。
瞬间导电：
EN 61000-4-4，标准B。
电涌容量：
EN 61000-4-5，标准B。
磁场：
EN 61000-4-8，标准A。
电源偏差：
EN 61000-4-11，标准B。
无线电干扰：
ENV 50204，标准B。
低压指标：
安全要求：EN 61010-1。